

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Planet Nusa ApS

Sankt Peders Stræde 30C, st., 1453 København K

CVR-nr. 40 08 80 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Mille Skat Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Planet Nusa ApS
Sankt Peders Stræde 30C, st.
1453 København K

CVR-nr.: 40 08 80 08
Stiftet: 13. december 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristine Routh Esmer, Direktør
Mille Skat Jensen, Administrerende Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive salg af sports- og træningstøj samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.000 t.kr. mod 4.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.036 t.kr. mod 1.546 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.000.405	4.054.004
1 Personaleomkostninger	-4.684.240	-2.009.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.061	-6.799
Øvrige finansielle omkostninger	-73.586	-34.981
Resultat før skat	5.196.518	2.002.533
Skat af årets resultat	-1.160.240	-456.321
Årets resultat	4.036.278	1.546.212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	1.536.278	1.546.212
Disponeret i alt	4.036.278	1.546.212

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.605	0
Materielle anlægsaktiver i alt	434.605	0
Deposita	354.994	88.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	354.994	88.014
Anlægsaktiver i alt	789.599	88.014
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.681.789	3.075.179
Forudbetalinger for varer	501.466	0
Varebeholdninger i alt	5.183.255	3.075.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.115	254.166
Periodeafgrænsningsposter	216.600	4.899
Tilgodehavender i alt	689.715	259.065
Likvide beholdninger	6.612.143	1.606.940
Omsætningsaktiver i alt	12.485.113	4.941.184
Aktiver i alt	13.274.712	5.029.198

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.695.991	2.159.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	6.320.991	2.284.713
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.268	0
Andre hensatte forpligtelser	292.780	0
Hensatte forpligtelser i alt	304.048	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.827.380	508.976
Selskabsskat	748.972	358.547
Anden gæld	2.072.949	1.876.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.649.673	2.744.485
Gældsforpligtelser i alt	6.649.673	2.744.485
Passiver i alt	13.274.712	5.029.198

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	613.501	0	738.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.546.212</u>	<u>0</u>	<u>1.546.212</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.159.713	0	2.284.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.536.278</u>	<u>2.500.000</u>	<u>4.036.278</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.695.991</u>	<u>2.500.000</u>	<u>6.320.991</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.464.559	1.976.980
Pensioner	145.549	0
Andre omkostninger til social sikring	74.132	32.711
	4.684.240	2.009.691
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	6
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		4.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473
Driftsinventar og materiel		22
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2022
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		616
Eventualforpligtelser i alt		616

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mille Skat Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 369ee02e-08ca-4963-a1ee-1cbd67363b98

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-15 09:24:04 UTC



Kristine Routh Esmer

Direktør

Serienummer: 1010fbac-00f8-4da8-ba6f-b8d239a12995

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-15 09:31:04 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-15 15:21:46 UTC



Mille Skat Jensen

Dirigent

Serienummer: 369ee02e-08ca-4963-a1ee-1cbd67363b98

IP: 91.5.xxx.xxx

2023-03-15 16:20:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: BEL2B-7H6KO-HSCPG-TWAQ5-7WYVA-2EKG8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>